
  

   
Mgr. Marcela Krejčíková 

výuka jazyků AJ / NJ  
 překlady, tlumočení  

transformativní koučink  

  

   
 

KDE může pomoci KOUČINK?  

• Valí se toho na Vás víc, než jste schopni unést, STRESUJETE SE?  

• Dostáváte se do POTÍŽÍ při komunikaci se svými NEJBLIŽŠÍMI?  

• Bývá Vám SMUTNO, nevesele, NEPŘÍJEMNĚ?  

• Je hodně SITUACÍ, které Vás ZASKOČÍ?  

• Cítíte se mnohdy OPUŠTĚNĚ?  

• NEJSTE SPOKOJENI ve své práci?  

• Objevují se u Vás potíže se ZDRAVÍM?  

• Chtěli byste ZMĚNU?  

• Rádi byste se PUSTILI do něčeho NOVÉHO?  

• Ale nevíte, JAK NA TO?  

POMOHU Vám s tím - pracuji jako kouč a jsem tu pro Vás. :-)  

• Všechno má nějaké řešení.  

                                                           Vaše Marcela Krejčíková, Ready-to-help Coach  

   Stačí si domluvit setkání, nyní i ONLINE  

Kontakt:  

T: 728485227  

E: krejcikova@akkrejcik.cz  

W: www.jazykykrejcikova.cz  

Fb: Koučink Marcela Krejčíková 

 Cena:  

Úvodní setkání je ZDARMA  

(max 30 min)  

Dále pak 500,- Kč/60 min  

http://www.jazykykrejcikova.cz/
http://www.jazykykrejcikova.cz/


  

KOUČINK pomáhá i se VZTAHY   

• Míváte někdy - ČASTO NESHODY se svým partnerem?  

• Cítíte se občas ZOUFALE, poníženě či i opuštěně?  

• Svým nejbližším byste se rozdali, OCENĚNÍ ale NEPŘICHÁZÍ?  

• Vaše DĚTI s Vámi moc NEMLUVÍ či spíše vůbec?  

• Pokud své NEJBLIŽŠÍ o něco žádáte, reagují mnohdy NEGATIVNĚ?  

• Přáli byste si ZMĚNU, ale nevíte, JAK NA TO?  

  

STRACH A TRÁPENÍ versus SOUSTŘEDĚNÍ SE NA DŮLEŽITÉ  

• Míváte NĚKDY - a teď možná obzvláště - STRACH z toho, CO BUDE?  

• TRÁPÍ VÁS a tíží to, CO BYLO a nemůžete se toho zbavit?  

• CHTĚLI BYSTE SE konečně SOUSTŘEDIT NA to, co je SKUTEČNĚ DŮLEŽITÉ, ale nedaří se vám to?  

  

NEŘEŠITELNÉ versus MOŽNÉ  

• KOUČINK pomáhá i ve zdánlivě NEŘEŠITELNÝCH SITUACÍCH.  

• KOUČINK pomáhá uvidět i TO, CO nám běžně ZŮSTÁVÁ SKRYTO, a přitom nám tak SNADNO může 

OTEVŘÍT další CESTU.  

• ZAJÍMÁ VÁS TO?  

  

  

POMOHU Vám s tím - pracuji jako kouč a jsem tu pro Vás. :-)  

• Všechno má nějaké řešení.  

                                                           Vaše Marcela Krejčíková, Ready-to-help Coach  

  


